
 

 
Liceo Scientifico Statale "RAFFAELE LOMBARDI SATRIANI" 

Sede Centrale: Liceo Scientifico di Petilia Policastro 
Sedi staccate: Liceo delle Scienze Umane di Mesoraca - Liceo Scientifico Cotronei 

Via Garibaldi snc - 88837 Foresta di Petilia Policastro (tel. 0962-431345 - Fax 0962-433146) 
email - krps02000q@istruzione.it - PEC: krps02000q@pec.istruzione.it 

 
 

Ai docenti e personale ATA del Plesso di Cotronei 

Alla DSGA 

Agli alunni  

Alle famiglie 

Al sito della scuola 

Circ. n. 78 
 

Oggetto: recupero attività didattica di sabato 07 dicembre 2024_plesso Cotronei 
 

 

VISTA la delibera del C.I. n° 5   del 29 agosto 2024; 

VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2024/25 (prot. 4989 del 17/09/2024); 

 
DISPONE 

 
il recupero dell’attività didattica di sabato 07 dicembre 2024 per il plesso di Cotronei. 
 
Gli alunni recupereranno l’attività in presenza nei giorni: 
 
-20/01/2025 e 22/01/2025   (come da calendario allegato) 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Parisi 
(Firma autografa, sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993) 
 
 
 
 
 





 

1D

2D

3D

4D

5D

  Liceo Scientifico Statale  "Raffaele Lombardi Satriani " Cotronei

1 ORA                           

14:30 -  15:30

2 ORA                                      

15:30   -  16:30

3 ORA                                     

16:30 -17:30

ORARIO ATTIVITA' DIDATTICHE POMERIDIANE  20 GENNAIO 2025

 A RECUPERO DELLE ATTIVITA' DEL 7 DICEMBRE 2024

FONTEMURACA

FABIANO

FONTE

GUARASCIOGUARASCIO

MURACA

FABIANO

FONTE

FABIANO



 

1D

2D

3D

4D

5D

MURACA

MADIA

CERAUDOMADIA

MADIA

MURACA GUARASCIO

CERAUDO

CERAUDO

CORSO PREPARAZIONE PROVE INVALSI

  Liceo Scientifico Statale  "Raffaele Lombardi Satriani " Cotronei

1 ORA                           

14:30 -  15:30

2 ORA                                      

15:30   -  16:30

3 ORA                                     

16:30 -17:30

ORARIO ATTIVITA' DIDATTICHE POMERIDIANE  22 GENNAIO 2025

 A RECUPERO DELLE ATTIVITA' DEL 7 DICEMBRE 2024


